
Piknik charytatywny ,,Bądź naszą
nadzieją"

Piknik charytatywny ,,Bądź naszą nadzieją" , właśnie przeszedł do historii. Początkowo mieliśmy
obawy dotyczące pogody, ale natura okazała się łaskawa i deszcz jednak nie padał. Boisko w
Romanowie Dolnym, co prawda nie pękało w szwach, ale w tym dniu liczyła się radość, pozytywna
energia i przede wszystkim szczytny cel. Na scenie zaprezentowali się lokalni artyści prezentujący
swoje talenty wokalne, instrumentalne i taneczne. Gościem specjalnym był Piotr Bugzel.

W niedzielę, 26 czerwca 2016 r. odbyło się wyjątkowe wydarzenie zorganizowane na rzecz
Weroniki, Bartosza i Michała, którzy na co dzień zmagają się z ciężkimi chorobami. O godzinie
13.00 boisko w Romanowie Dolnym, zamieniło się w miejsce pełne inicjatywy i wspólnej radości.
Przybyłych Gości powitał Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, Zastępca Wójta Monika
Piotrowska, Przewodniczący Rady Gminy Czarnków Janusz Wielgosz, p.o. kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Wybraniec, Sołtys wsi Romanowo Dolne Leokadia Jankowska
oraz Sołtys wsi Romanowo Górne Urszula Just.

Całe wydarzenie rozpoczął występ dzieci z Romanowa Dolnego, Romanowa Górnego i Walkowic.
Grupy Jagódek, Zajączków i Leśnych Skrzatów wyrecytowały wiersz ,,My jesteśmy dzieci", a
następnie wszyscy zostali zaproszeni do tańca w rytmie złotych przebojów . Po tym żywiołowym
występie publiczność reagowała już bardziej entuzjastycznie. Pierwszy talent wokalny
zaprezentowała uczennica Szkoły Podstawowej w Romanowie Dolnym Laura Handschke.
Zaśpiewała ona pozytywną piosenkę ,, Jak Ci dziękować". Następną artystką była Natalia Nowotna,
która na scenie czuła się jak ryba w wodzie. Uczennica Szkoły Podstawowej w Śmieszkowie,
profesjonalnie wykonała dwa utwory ,,Będziesz chciał" oraz ,,Zapach Przedwiośnia". Następnie
zaprezentowała się przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie - Julia Golon, która w
oryginalnej aranżacji zaśpiewała jeden z nowszych radiowych hitów ,,Biegnij przed siebie".
Podczas przygotowań do występu dzieci odgadywały odgłosy zwierząt, malowały ceramikę a także
korzystały z wielu przygotowanych atrakcji. Po krótkiej przerwie dotarli też reprezentanci Straży z
Jędrzejewa. Ich muzyczna opowieść dotyczyła stosunków damsko-męskich, a wygląd podkreślał
niepowtarzalny klimat piosenki ,,I ja se musiała". Następna tym razem najmłodsza śpiewająca
uczestniczka swoim pięknym głosem oddała klimat magicznego utworu ,,Moja fantazja". Mowa o
Martynie Pertek, która jednocześnie reprezentując Zespół Szkół w Gębicach im. Leśników Polskich,
przeniosła wszystkich w zaczarowany dziecięcy świat. Kolejną przedstawicielką tej szkoły , była
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Julia Tadeuszak. Wykonała ona dwa utwory ,,Miejcie nadzieję „ oraz ,,Powrócisz tu". Na scenie
pojawili się też Jakub Palczak i Radosław Palczak. Ich wykonanie utworu ,,Color Of Your Life",
wywołało natychmiastową reakcję i burze oklasków. Zanim kabaretowy duet po raz drugi zagościł
na scenie, swoje beatboxowe umiejętności zaprezentował Kamil Jarmuszkiewicz. Laureatka wielu
konkursów muzycznych, a jednocześnie uczennica gimnazjum przy Zespole Szkół w Kuźnicy
Czarnkowskiej Agata Golon zaprezentowała optymistyczne spojrzenie na zły czas. Zapanowała też
na chwilę spokojna i melancholijna atmosfera, a to za sprawą Katarzyny Jany, która idealnie
wykonała utwór ,,Wiara". Posiadająca ciekawą barwę głosu Karena Szeląg wystąpiła wraz z
Bartkiem Tutą i w bardzo ciekawej aranżacji zaśpiewali wspólnie piosenkę ,,Born this way". Swoje
umiejętności zaprezentowała również grupa taneczna działająca przy Szkole Podstawowej w Sarbi.
Zatańczyli oni do utworu ,,Shake it off" oraz ,,Jai ho". Na koniec wystąpił Piotr Bugzel, interpretator
przebojów samego Elvisa Presleya, który w 2008r. wystąpił w półfinale programu telewizyjnego
„Mam talent". Prezentował on na scenie twórczość Króla Rock and Rolla.

Dmuchane zjeżdżalnie, plener malarski, wata cukrowa i malowanie twarzy to tylko kilka z wielu
atrakcji, które czekały na najmłodszych. W pewnym momencie na teren boiska dotarli również
motocykliści. Nie trudno się domyśleć, że błyskawicznie zostali oni zauważeni przez wszystkich.
Stowarzyszenie Motocyklistów PCT Riders, zaplanowało punkt kulminacyjny imprezy, którego
większość wyczekiwała z wielką niecierpliwością, Były to przejażdżki po terenie boiska motorami.
Chętnych nie brakowało. Przez cały czas trwania pikniku o uśmiech na twarzach najmłodszych
dbał sierżant Pyrek, który zapraszał do zwiedzenia policyjnego radiowozu.

Mieszkańcy Gminy Czarnków stanęli na wysokości zadania. Przez cały czas była prowadzona
zbiórka do puszek. Kwota zebrana podczas pikniku: 7.048,52 zł. Dziękujemy również za datki
przekazane na konto Fundacji Gębiczyn w kwocie 600 zł.

Nadeszła kolej na podsumowanie i podziękowania. Wszystkim, którzy włączyli się w organizację i
akcję rozprowadzania cegiełek, osobom zaangażowanym, darczyńcom, występującym artystom,
wolontariuszom - za ich życzliwość i wsparcie - bardzo dziękujemy :).
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